
OneBlade Pro

 
Uzlādējams litija jonu

akumulators

Regulējama ķemme “5 vienā”

Mitrai un sausai lietošanai

Akumulatora indikators

 
QP6506/15

Seja

Skuj, apgriez un veido līnijas jebkura garuma bārdai
Apgriež bārdu, nesavainojot ādu
Philips OneBlade Pro Face apgriež, aplīdzina un noskuj jebkāda garuma bārdu. Komplektā ietverts asmens sejas
kopšanai, kā arī asmens ķermeņa kopšanai ar piestiprināmu ādas aizsargu. Aizmirstiet par vairāku rīku izmantošanu.
OneBlade paveiks visu.

Vienkārša lietošana
90 min litija jonu akumulators
LED lampiņa norāda akumulatora statusu
Pilnībā ūdensdrošs
Asmens, ko grūti nogurdināt

Ērta skūšanās
Aplīdziniet
Unikāla OneBlade tehnoloģija
Noskujiet
Abpusējs asmens: paredzēts precizitātei un vadībai



OneBlade Pro
Seja QP6506/15

Izceltie produkti
Unikāla OneBlade tehnoloģija (ROW)

Philips OneBlade revolucionārā tehnoloģija ir
īpaši paredzēta sejas apmatojuma kopšanai. Ar
šo ierīci var noskūt jebkāda garuma matiņus.
Divkāršā aizsardzības sistēma jeb slīdošs
pārklājums apvienojumā ar noapaļotiem galiem
padara skūšanos vienkāršāku un ērtu. Skūšanas
tehnoloģija iekļauj ātru griezēju (12 000 reizes
minūtē), lai efektīvi noskūtu pat garākus matiņus.

Aplīdziniet

Izveidojiet precīzas malas, pateicoties divpusējam
asmenim. Jūs varat veikt skūšanu jebkurā
virzienā, lai iegūtu lielisku rezultātu un redzētu
ikvienu nogriezto matiņu. Izveidojiet savu stilu
dažās sekundēs!

Noskujiet

OneBlade neskuj tik tuvu ādai kā tradicionālie
asmeņi, tāpēc āda ir pasargāta. Virziet ierīci
pretēji matiņu augšanas virzienam un viegli
noskujiet jebkura garuma matiņus.

Divpusējs asmens

OneBlade pielāgojas jūsu sejas kontūrām, ļaujot
viegli un ērti noskūt visas zonas. Izmantojiet
divpusējo asmeni, lai izveidotu malas un precīzas
līnijas, virzot asmeni jebkurā virzienā.

Asmens, ko grūti nogurdināt

Nerūsējošā tērauda asmens līdz 4 mēnešus ilgai
lietošanai** un svaiguma saglabāšanai. Kad
asmens ir nodilis, uz tā tiek parādīts simbols.

Mitrai un sausai skūšanai

OneBlade ir pilnībā ūdensizturīgs (IPX7), tāpēc to
ir viegli tīrīt: vienkārši noskalojiet to zem krāna.
Jūs varat veikt mitro vai sauso skūšanu pat
dušā — kā vēlaties. Skūšanās putas nav
nepieciešamas.

90 min litija jonu akumulators

Uzlādējams litija jonu akumulators nodrošina
90 minūtes ilgu nepārtrauktu ieveidošanas jaudu
pēc 1 stundas uzlādes.

Akumulatora indikators

Pārliecinieties, ka OneBlade ir vienmēr gatavs
lietošanai, pārbaudot akumulatora indikatoru.
Lietošanas laikā tas brīdina, ja ir zems
akumulatora līmenis un, pievienojot
kontaktligzdai, rāda uzlādes progresu.



OneBlade Pro
Seja QP6506/15

Speci�kācijas
Apgriešanas un skūšanas kvalitāte
Skūšanās sistēma: Tehnoloģija, kas pielāgojas
kontūrām, Divkārša aizsardzības sistēma
Apgriešanas sistēma: Tehnoloģija, kas pielāgojas
kontūrām

Piederumi
Ķemme: Regulējama ķemme “pieci vienā”

Strāvas padeve
Automātiskais spriegums: 100-240 V
Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā
Akumulatora tips: Litija jonu
Darbības laiks: 90 minūtes
Maks. enerģijas patēriņš: 5.4 W

Dizains
Rokturis: Ergonomisks rokturis
Krāsa: Melna

Serviss
Maināma galviņa: Mainiet ik pēc 4 mēnešiem*,
QP210, QP220, QP230, QP610, QP620
2 gadu garantija: 2 gadu garantija rokturim

Vienkārša lietošana
Mitrs un sauss
Uzlāde: USB-A uzlāde (5 V⎓ / ≥1 A)
Displejs: 3 LED baterijas indikatori
Uzlādējams
USB-A uzlāde: Nav iekļauts strāvas adapteris

 

* Salīdzinot ar iepriekšējo modeli skūšanās laikā.
* * Labākajai skūšanās pieredzei. Pamatojoties uz 2 pilnas

skūšanās reizēm nedēļā. Faktiskie rezultāti var atšķirties.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑08
Versija: 6.6.1

EAN: 87 20689 02688 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

